

Faktura - daňový doklad č.FV1528804264



Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

✉info@elektrosms.cz 🌐www.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
552

Odběratel:

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**
Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉hypr@soubosonohy.cz

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**
Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉hypr@soubosonohy.cz

IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843

Pobočka:
Zakázky: **ZP1528004732**
Název:
Dodací listy: **DL1528009564**

Vystavil: **Matoušová Helena**
Telefon: **+420 603 883 372**
Referent: **Vitula Michal**
✉mvitula@elektrosms.cz

Datum vystavení: **7.8.2015**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **7.8.2015**
Datum splatnosti: **21.8.2015**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **244049281/0100**
IBAN / BIC: **CZ8501000000000244049281 / KOMBCZPP**
Variabilní symbol: **1528804264**
Konstantní symbol: **0008**

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL1528009564</i>							
SKL000006865	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m		100,000	m	9,36	936,00	21%
SKL000118096	LV 20x20 Elektroinstalační profil 20x20mm	EIP 20020	80,000	m	9,72	777,60	21%
SKL000051228	FIMX 300-Y02/6500 svítidlo YH 22W G10q IP20	8594010500022	1,000	ks	453,46	453,46	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>		<i>1,000</i>	<i>ks</i>	<i>2,50</i>	<i>2,50</i>	<i>21 %</i>
SKL000001285	3553-01289 B1 Spínač jednopólový, řaz. 1	3553-01289 B1	20,000	ks	41,09	821,80	21%
SKL000001291	3553-05289 B1 Přepínač sériový, řaz. 5	3553-05289 B1	20,000	ks	64,52	1 290,40	21%
SKL000010938	5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobn. chráň.	5517-2389 B1	20,000	ks	48,21	964,20	21%
SKL000001403	5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, chráň.	5512C-2349 B1	10,000	ks	68,59	685,90	21%
SKL000014904	KO 68 HB VÍČKO KRABICE	VUK-1/68	20,000	ks	3,21	64,20	21%
SKL000014907	V 68 HA VÍČKO KE KRUH. KRABICI	V 68 HA	20,000	ks	4,02	80,40	21%
SKL000174646	VRUT 3,0X16 200KS PULKUL.HL.PZ	1023016-2B	1,000	bal	30,19	30,19	21%
SKL000180536	SROUBOVAK PROTOP PH1X80	DATS94402	1,000	ks	67,33	67,33	21%
SKL000031570	00856 Krabice bez vývodek IP55 220x170x80, 1SL0856A00	LUCASYSTEM00856	8,000	ks	169,72	1 357,76	21%
SKL000059397	Baterie GP 15AU LR6	1014202000	4,000	ks	8,51	34,04	21%

Faktura - daňový doklad č.FV1528804264

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ:	7 565,78
- DPH:	1 588,81

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	7 565,78	1 588,81
Doklad celkem:		9 154,59 CZK
Zaokrouhlení:		0,41 CZK

Celkem k úhradě: **9 155,00 CZK**

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 2,50 CZK

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: